



DECCAN GOLD

MINES LIMITED

(CIN : L51900MH1984PLC034662)

Corporate & Correspondence Address

No. 5, 19th Main Road, 4th Sector HSR Layout, Bengaluru-560102 Tel : +91 80 67155700 Fax : +91 80 67155701 Email : info@deccangoldmines.com Web : www.deccangoldmines.com

November 8, 2017.

To

Corporate Relationship Department

BSE Limited,

P.J. Towers, 1st Floor,

Dalal Street,

Mumbai - 400 001.

Scrip Code: 512068

Sub.: Intimation of Newspaper Publication w.r.t Notice of 33rd Annual General Meeting, E-voting instructions and Book Closure.

Dear Sirs,

With respect to the subject captioned above, please find enclosed herewith the copy of advertisement w.r.t Notice of 33rd Annual General Meeting, E-voting instructions and Book Closure, published in the newspaper pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

We request you to take the same on record and oblige.

Yours truly,

S. Subramaniam

Company Secretary

Membership No.: A12110

Encl.: As above



Registered Office

Parinee Crescenzo, 803, 8th Floor, opp. MCA, C38-C39, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400 051.
Tel : 91 022 33040797 Fax : +91 022 33040779 Email : info@deccangoldmines.com Website : www.deccangoldmines.com

Housing Finance Limited, G-101, 247 Park, LBS Marg, Vikhroli West,
Mumbai - 400 083, Tel No: +91-22-4918 6270 Fax : 91 22 4918 6060,
E-mail: iepf.shares@iikintime.co.in

for Dewa Housing Finance Corporation Limited

Sd/-

Niti Arya

Place : Mumbai

Dated : November 4, 2017

Company Secretary
(FCS No-5586)

DECCAN GOLD MINES LIMITED

CIN: L51900MH1984PLC034662

Regd. Office: The Parine Crescenzo, 803, 8th Flr, Opp. MCA Ground C38-C39,
G Block, Bandra Kurla Complex Bandra(E) Mumbai-400051
Tel: (022) 033040797 Fax: (022) 26532440

E-mail: info@deccangoldmines.com Website: www.deccangoldmines.com

NOTICE OF 33RD ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND E-VOTING

NOTICE is hereby given that the 33rd Annual General Meeting ('AGM') of Deccan Gold Mines Limited ('The Company') will be held on Monday, **November 27, 2017 at 3.00 P.M.** at Boundary Hall, 1st Floor, Mumbai Cricket Association Recreation Centre, RG-2, G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai -400 051, to transact the business as set out in the Notice dated September 14, 2017. Notice of 33rd AGM along with the Balance Sheet as at March 31, 2017, the Statement of Profit and Loss for the year ended on that date and the Reports of the Directors and Auditors thereon along with the ballot form, proxy form and attendance slip have been sent through Registered Post/Parcel to those members who have not registered their e-mail IDs with the Registrar and Share Transfer Agent ('RTA')/Company/ Depository Participants ('DP') and through electronic mode to those members who have registered their e-mail IDs with the RTA/Company/ DP on 2nd November, 2017. The above documents are available on our website www.deccangoldmines.com and are also available for inspection at the Registered Office of the Company during business hours on all working days upto and including the date of AGM of the Company. A printed copy of the Annual Report of the Company for the Financial Year 2016-17 will be furnished free of cost upon receipt of requisition.

NOTICE is further given that pursuant to Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Section 91 of the Companies Act, 2013, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, November 17th, 2017 to Monday, November 27th, 2017 (both days inclusive) for the purpose of the AGM.

Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide the Members of the Company holding shares either in physical or in dematerialised form as on "cut-off date" i.e. **Monday 20th November, 2017** are provided with the facility to cast their vote electronically through Remote "E-voting services provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL) on all resolutions set forth in the Notice of the 33rd AGM. The Notice is also available on the E-voting portal of CDSL at www.evotingindia.com.

Remote E-voting period shall commence on Thursday, November 23, 2017 (9:00 A.M. IST) and end on Sunday, November 26, 2017 (5:00 P.M. IST). The E-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter and Remote E-voting shall not be allowed beyond the said date and time.

A person whose name appears in the Register of Members / Beneficial Owners as on cut-off date i.e. 20th November, 2017, only shall be entitled to avail the facility of Remote E-voting as well as voting at the AGM through ballot and any person who becomes member of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holding shares as on the "cut-off date" may obtain User ID and Password in the manner prescribed in the Notice.

A member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through Remote E-voting but shall not be allowed/entitled to vote again at the meeting. Once the vote on a resolution is cast by the Member through E-voting, he shall not be allowed to change it subsequently. In case the members cast their vote by both the means, then voting done through remote E-voting shall prevail and voting done through physical Ballot shall be treated as invalid.

The procedure for E-voting has been sent to all the Members as part of the Notice of AGM forming part of the Annual Report 2016-17. To obtain his/her login id and password or visit CDSL's website <https://www.evotingindia.com> and in case of queries, Members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and E-voting user manual for shareholders at the Download Section at the said website.

In case of queries/grievances with regard to E-voting, contact M. S. Subramaniam, Investor Relations Officer, Deccan Gold Mines Limited, C/o Off: No. 5, 19th Main Road, 4th Sector, HSR Layout, Bangalore 560102
Email: info@deccangoldmines.com / subbu@deccangoldmines.com
Tel: (080) 6715 5700 Please do the needful.

For Deccan Gold Mines Limited

Sd/-

S. Subramaniam
Company Secretary

Place : Mumbai

Date : 4th November, 2017

1429, 1430, 1431, 1432, 1433, 1434, 1435, 1436, 1437, 1438, 1439, 1440, 1441, 1442, 1443, 1444, 1445, 1446, 1447, 1448, 1449, 1450, 1451, 1452, 1453, 1454, 1455, 1456, 1457, 1458, 1459, 1460, 1461, 1462, 1463, 1464, 1465, 1466, 1467, 1468, 1469, 1470, 1471, 1472, 1473, 1474, 1475, 1476, 1477, 1478, 1479, 1480, 1481, 1482, 1483, 1484, 1485, 1486, 1487, 1488, 1489, 1490, 1491, 1492, 1493, 1494, 1495, 1496, 1497, 1498, 1499, 1500, 1501, 1502, 1503, 1504, 1505, 1506, 1507, 1508, 1509, 1510, 1511, 1512, 1513, 1514, 1515, 1516, 1517, 1518, 1519, 1520, 1521, 1522, 1523, 1524, 1525, 1526, 1527, 1528, 1529, 1530, 1531, 1532, 1533, 1534, 1535, 1536, 1537, 1538, 1539, 1540, 1541, 1542, 1543, 1544, 1545, 1546, 1547, 1548, 1549, 1550, 1551, 1552, 1553, 1554, 1555, 1556, 1557, 1558, 1559, 1560, 1561, 1562, 1563, 1564, 1565, 1566, 1567, 1568, 1569, 1570, 1571, 1572, 1573, 1574, 1575, 1576, 1577, 1578, 1579, 1580, 1581, 1582, 1583, 1584, 1585, 1586, 1587, 1588, 1589, 1590, 1591, 1592, 1593, 1594, 1595, 1596, 1597, 1598, 1599, 1600, 1601, 1602, 1603, 1604, 1605, 1606, 1607, 1608, 1609, 1610, 1611, 1612, 1613, 1614, 1615, 1616, 1617, 1618, 1619, 1620, 1621, 1622, 1623, 1624, 1625, 1626, 1627, 1628, 1629, 1630, 1631, 1632, 1633, 1634, 1635, 1636, 1637, 1638, 1639, 1640, 1641, 1642, 1643, 1644, 1645, 1646, 1647, 1648, 1649, 1650, 1651, 1652, 1653, 1654, 1655, 1656, 1657, 1658, 1659, 1660, 1661, 1662, 1663, 1664, 1665, 1666, 1667, 1668, 1669, 1670, 1671, 1672, 1673, 1674, 1675, 1676, 1677, 1678, 1679, 1680, 1681, 1682, 1683, 1684, 1685, 1686, 1687, 1688, 1689, 1690, 1691, 1692, 1693, 1694, 1695, 1696, 1697, 1698, 1699, 1700, 1701, 1702, 1703, 1704, 1705, 1706, 1707, 1708, 1709, 1710, 1711, 1712, 1713, 1714, 1715, 1716, 1717, 1718, 1719, 1720, 1721, 1722, 1723, 1724, 1725, 1726, 1727, 1728, 1729, 1730, 1731, 1732, 1733, 1734, 1735, 1736, 1737, 1738, 1739, 1740, 1741, 1742, 1743, 1744, 1745, 1746, 1747, 1748, 1749, 1750, 1751, 1752, 1753, 1754, 1755, 1756, 1757, 1758, 1759, 1760, 1761, 1762, 1763, 1764, 1765, 1766, 1767, 1768, 1769, 1770, 1771, 1772, 1773, 1774, 1775, 1776, 1777, 1778, 1779, 1780, 1781, 1782, 1783, 1784, 1785, 1786, 1787, 1788, 1789, 1790, 1791, 1792, 1793, 1794, 1795, 1796, 1797, 1798, 1799, 1800, 1801, 1802, 1803, 1804, 1805, 1806, 1807, 1808, 1809, 1810, 1811, 1812, 1813, 1814, 1815, 1816, 1817, 1818, 1819, 1820, 1821, 1822, 1823, 1824, 1825, 1826, 1827, 1828, 1829, 1830, 1831, 1832, 1833, 1834, 1835, 1836, 1837, 1838, 1839, 1840, 1841, 1842, 1843, 1844, 1845, 1846, 1847, 1848, 1849, 1850, 1851, 1852, 1853, 1854, 1855, 1856, 1857, 1858, 1859, 1860, 1861, 1862, 1863, 1864, 1865, 1866, 1867, 1868, 1869, 1870, 1871, 1872, 1873, 1874, 1875, 1876, 1877, 1878, 1879, 1880, 1881, 1882, 1883, 1884, 1885, 1886, 1887, 1888, 1889, 1890, 1891, 1892, 1893, 1894, 1895, 1896, 1897, 1898, 1899, 1900, 1901, 1902, 1903, 1904, 1905, 1906, 1907, 1908, 1909, 1910, 1911, 1912, 1913, 1914, 1915, 1916, 1917, 1918, 1919, 1920, 1921, 1922, 1923, 1924, 1925, 1926, 1927, 1928, 1929, 1930, 1931, 1932, 1933, 1934, 1935, 1936, 1937, 1938, 1939, 1940, 1941, 1942, 1943, 1944, 1945, 1946, 1947, 1948, 1949, 1950, 1951, 1952, 1953, 1954, 1955, 1956, 1957, 1958, 1959, 1960, 1961, 1962, 1963, 1964, 1965, 1966, 1967, 1968, 1969, 1970, 1971, 1972, 1973, 1974, 1975, 1976, 1977, 1978, 1979, 1980, 1981, 1982, 1983, 1984, 1985, 1986, 1987, 1988, 1989, 1990, 1991, 1992, 1993, 1994, 1995, 1996, 1997, 1998, 1999, 2000, 2001, 2002, 2003, 2004, 2005, 2006, 2007, 2008, 2009, 2010, 2011, 2012, 2013, 2014, 2015, 2016, 2017, 2018, 2019, 2020, 2021, 2022, 2023, 2024, 2025, 2026, 2027, 2028, 2029, 2030, 2031, 2032, 2033, 2034, 2035, 2036, 2037, 2038, 2039, 2040, 2041, 2042, 2043, 2044, 2045, 2046, 2047, 2048, 2049, 2050, 2051, 2052, 2053, 2054, 2055, 2056, 2057, 2058, 2059, 2060, 2061, 2062, 2063, 2064, 2065, 2066, 2067, 2068, 2069, 2070, 2071, 2072, 2073, 2074, 2075, 2076, 2077, 2078, 2079, 2080, 2081, 2082, 2083, 2084, 2085, 2086, 2087, 2088, 2089, 2090, 2091, 2092, 2093, 2094, 2095, 2096, 2097, 2098, 2099, 2100, 2101, 2102, 2103, 2104, 2105, 2106, 2107, 2108, 2109, 2110, 2111, 2112, 2113, 2114, 2115, 2116, 2117, 2118, 2119, 2120, 2121, 2122, 2123, 2124, 2125, 2126, 2127, 2128, 2129, 2130, 2131, 2132, 2133, 2134, 2135, 2136, 2137, 2138, 2139, 2140, 2141, 2142, 2143, 2144, 2145, 2146, 2147, 2148, 2149, 2150, 2151, 2152, 2153, 2154, 2155, 2156, 2157, 2158, 2159, 2160, 2161, 2162, 2163, 2164, 2165, 2166, 2167, 2168, 2169, 2170, 2171, 2172, 2173, 2174, 2175, 2176, 2177, 2178, 2179, 2180, 2181, 2182, 2183, 2184, 2185, 2186, 2187, 2188, 2189, 2190, 2191, 2192, 2193, 2194, 2195, 2196, 2197, 2198, 2199, 2200, 2201, 2202, 2203, 2204, 2205, 2206, 2207, 2208, 2209, 2210, 2211, 2212, 2213, 2214, 2215, 2216, 2217, 2218, 2219, 2220, 2221, 2222, 2223, 2224, 2225, 2226, 2227, 2228, 2229, 2230, 2231, 2232, 2233, 2234, 2235, 2236, 2237, 2238, 2239, 2240, 2241, 2242, 2243, 2244, 2245, 2246, 2247, 2248, 2249, 2250, 2251, 2252, 2253, 2254, 2255, 2256, 2257, 2258, 2259, 2260, 2261, 2262, 2263, 2264, 2265, 2266, 2267, 2268, 2269, 2270, 2271, 2272, 2273, 2274, 2275, 2276, 2277, 2278, 2279, 2280, 2281, 2282, 2283, 2284, 2285, 2286, 2287, 2288, 2289, 2290, 2291, 2292, 2293, 2294, 2295, 2296, 2297, 2298, 2299, 2300, 2301, 2302, 2303, 2304, 2305, 2306, 2307, 2308, 2309, 2310, 2311, 2312, 2313, 2314, 2315, 2316, 2317, 2318, 2319, 2320, 2321, 2322, 2323, 2324, 2325, 2326, 2327, 2328, 2329, 2330, 2331, 2332, 2333, 2334, 2335, 2336, 2337, 2338, 2339, 2340, 2341, 2342, 2343, 2344, 2345, 2346, 2347, 2348, 2349, 2350, 2351, 2352, 2353, 2354, 2355, 2356, 2357, 2358, 2359, 2360, 2361, 2362, 2363, 2364, 2365, 2366, 2367, 2368, 2369, 2370, 2371, 2372, 2373, 2374, 2375, 2376, 2377, 2378, 2379, 2380, 2381, 2382, 2383, 2384, 2385, 2386, 2387, 2388, 2389, 2390, 2391, 2392, 2393, 2394, 2395, 2396, 2397, 2398, 2399, 2400, 2401, 2402, 2403, 2404, 2405, 2406, 2407, 2408, 2409, 2410, 2411, 2412, 2413, 2414, 2415, 2416, 2417, 2418, 2419, 2420, 2421, 2422, 2423, 2424, 2425, 2426, 2427, 2428, 2429, 2430, 2431, 2432, 2433, 2434, 2435, 2436, 2437, 2438, 2439, 2440, 2441, 2442, 2443, 2444, 2445, 2446, 2447, 2448, 2449, 2450, 2451, 2452, 2453, 2454, 2455, 2456, 2457, 2458, 2459, 2460, 2461, 2462, 2463, 2464, 2465, 2466, 2467, 2468, 2469, 2470, 2471, 2472, 2473, 2474, 2475, 2476, 2477, 2478, 2479, 2480, 2481, 2482, 2483, 2484, 2485, 2486, 2487, 2488, 2489, 2490, 2491, 2492, 2493, 2494, 2495, 2496, 2497, 2498, 2499, 2500, 2501, 2502, 2503, 2504, 2505, 2506, 2507, 2508, 2509, 2510, 2511, 2512, 2513, 2514, 2515, 2516, 2517, 2518, 2519, 2520, 2521, 2522, 2523, 2524, 2525, 2526, 2527, 2528, 2529, 2530, 2531, 2532, 2533, 2534, 2535, 2536, 2537, 2538, 2539, 2540, 2541, 2542, 2543, 2544, 2545, 2546, 2547, 2548, 2549, 2550, 2551, 2552, 2553, 2554, 2555, 2556, 2557, 2558, 2559, 2560, 2561, 2562, 2563, 2564, 2565, 2566, 2567, 2568, 2569, 2570, 2571, 2572, 2573, 2574, 2575, 2576, 2577, 2578, 2579, 2580, 2581, 2582, 2583, 2584, 2585, 2586, 2587, 2588, 2589, 2590, 2591, 2592, 2593, 2594, 2595, 2596, 2597, 2598, 2599, 2600, 2601, 2602, 2603, 2604, 2605, 2606, 2607, 2608, 2609, 2610, 2611, 2612, 2613, 2614, 2615, 2616, 2617, 2618, 2619, 2620, 2621, 2622, 2623, 2624, 2625, 2626, 2627, 2628, 2629, 2630, 2631, 2632, 2633, 2634, 2635, 2636, 2637, 2638, 2639, 2640, 2641, 2642, 2643, 2644, 2645, 2646, 2647, 2648, 2649, 2650, 2651, 2652, 2653, 2654, 2655, 2656, 2657, 2658, 2659, 2660, 2661, 2662, 2663, 2664, 2665, 2666, 2667, 2668, 2669, 2670, 2671, 2672, 2673, 2674, 2675, 2676, 2677, 2678, 2679, 2680, 2681, 2682, 2683, 2684, 2685, 2686, 2687, 2688, 2689, 2690, 2691, 2692, 2693, 2694, 2695, 2696, 2697, 2698, 2699, 2700, 2701, 2702, 2703, 2704, 2705, 2706, 2707, 2708, 2709, 2710, 2711, 2712, 2713, 2714, 2715, 2716, 2717, 2718, 2719, 2720, 2721, 2722, 2723, 2724, 2725, 2726, 2727, 2728, 2729, 2730, 2731, 2732, 2733, 2734, 2735, 2736, 2737, 2738, 2739, 2740, 2741, 2742, 2743, 2744, 2745, 2746, 2747, 2748, 2749, 2750, 2751, 2752, 2753, 2754, 2755, 2756, 2757, 2758, 2759, 2760, 2761, 2762, 2763, 2764, 2765, 2766, 2767, 2768, 2769, 2770, 2771, 2772, 2773, 2774, 2775, 2776, 2777, 2778, 2779, 2780, 2781, 2782, 2783, 2784, 2785, 2786, 2787, 2788, 2789, 2790, 2791, 2792, 2793, 2794, 2795, 2796, 2797, 2798, 2799, 2800, 2801, 2802, 2803, 2804, 2805, 2806, 2807, 2808, 2809, 2810, 2811, 2812, 2813, 2814, 2815, 2816, 2817, 2818, 2819, 2820, 2821, 2822, 2823, 2824, 2825, 2826, 2827, 2828, 2829, 2830, 2831, 2832, 2833, 2834, 2835, 2836, 2837, 2838, 2839, 2840, 2841, 2842, 2843, 2844, 2845, 2846, 2847, 2848, 2849, 2850, 2851, 2852, 2853, 2854, 2855, 2856, 2857, 2858, 2859, 2860, 2861, 2862, 2863, 2864, 2865, 2866, 2867, 2868, 2869, 2870, 2871, 2872, 2873, 2874, 2875, 2876, 2877, 2878, 2879, 2880, 2881, 2882, 2883, 2884, 2885, 2886, 2887, 2888, 2889, 2890, 2891, 2892, 2893, 2894, 2895, 2896, 2897, 2898, 2899, 2900, 2901, 2902, 2903, 2904, 2905, 2906, 2907, 2908, 2909, 2910, 2911, 2912, 2913, 2914, 2915, 2916, 2917, 2918, 2919, 2920, 2921, 2922, 2923, 2924, 2925, 2926, 2927, 2928, 2929, 2930, 2931, 2932, 2933, 2934, 2935, 2936, 2937, 2938, 2939, 2940, 2941, 2942, 2943, 2944, 2945, 2946, 2947, 2948, 2949, 2950, 2951, 2952, 2953, 2954, 2955, 2956, 2957, 2958, 2959, 2960, 2961, 2962, 2963, 2964, 2965, 2966, 2967, 2968, 2969, 2970, 2971, 2972, 2973, 2974, 2975, 2976, 2977, 2978, 2979, 2980, 2981, 2982, 2983, 2984, 2985, 2986, 2987, 2988, 2989, 2990, 2991, 2992, 2993, 2994, 2995, 2996, 2997, 2998, 2999, 3000, 3001, 3002, 3003, 3004, 3005, 3006, 3007, 3008, 3009, 3010, 3011, 3012, 3013, 3014, 3015, 3016, 3017, 3018, 3019, 3020, 3021, 3022, 3023, 3024, 3025, 3026, 3027, 3028, 3029, 3030, 3031, 3032, 3033, 3034, 3035, 3036, 3037, 3038, 3039, 3040, 3041, 3042, 3043, 3044, 3045, 3046, 3047, 3048, 3049, 3050, 3051, 3052, 3053, 3054, 3055, 3056, 3057, 3058, 3059, 3060, 3061, 3062, 3063, 3064, 3065, 3066, 306

7/11 Deccan gold mine

न्यायाधिकरण-1 मध्ये
क्र. १८२५ सन २०१६
सूचना

...अर्जदार

आणि अन्य ...प्रतिवादी
खोरीतील) च्या मालकीच्या गाळा क्र. ७, राजिव
टोकरसी जिवराज मार्ग, फातिमा चर्चजवळ, रफी
चिम), मुंबई-४०० ०१५ असलेल्या विक्री
हा वर्तमानपत्रात प्रसिद्ध झालेल्या जाहीर सूचना
वा.
१ पहिला परिच्छेद खालीलप्रमाणे वाचावा.
१ बँक लि., कॉर्पोरेशन बँक आणि युनियन बँक
प्रतिवादीकडून व्याज आणि खर्चासह, रु.
११ अनुक्रमे रु. ४८,१५,५४,२१८.४४/-, रु.
६०,६४६.१९/- च्या रकमेच्या वसुलीकरिता
खल केला आहे.
३२,८९,०००/- आहे. उर्वरित सर्व अटी आणि

सही/-

न्यायाधिकरणाचे प्रापक

कर्ज वसुली न्यायाधिकरण-१, मुंबई

॥, १२ बीकेसी, प्लॉट क्र. सी-१२, जी ब्लॉक,
ला कॉम्प्लेक्स, वांद्रे (पूर्व), मुंबई-४०० ०५१.
०९८२०६ ०७१४०/६२१८८ ५११०

जाहीर नोटीस

सर्व लोकांस कळविण्यात येते की, गांव
मौजे शिरवली, तालुका वसई, जिल्हा
पालघर येथील सव्हे नं. ७, हि. नं. २,
क्षेत्र हे. आर. प्र. ०-४०-५, आकार रु.
पै. ४-७५ व सव्हे नं. ७, हि. नं. ४, क्षेत्र
हे. आर. प्र. ०-२५-३, आकार रु. पै.
२-८७ ही जमीन मिळकत श्री. दिनेश
विठ्ठल पाटील व इतर ह्यांचे मालकी
कब्जेवहिवाटीची व उपभोगाची असून
सदर जमीन मिळकत त्यांचेकडून आमचे
अशिलांनी कायम विकत घेण्याचे
ठरवलेले आहे. तरी सदर मिळकतीवर
कुणाही इसमाचा अथवा संस्थेचा
वारसाहक्क, अधिकार, विक्री,
हितसंबंध, दावा, गहाण, दान, तारण,
भाडेपट्टा इत्यादी असेल तर त्यांनी सदर
नोटीस प्रसिद्ध झाल्यानंतर १४ दिवसांचे
आत निम्नस्वाक्षरीकाराच्या बँक ऑफ
इंडियासमोर, गोखिवरे, वसई पूर्व, ता.
वसई जि. पालघर ह्या पत्त्यावर लेखी
कळवावे अन्यथा कुणाचाही तसा हक्क,
हितसंबंध नाही असे समजून व्यवहार
पूर्ण केला जाईल ह्याची कृपया नोंद
घ्यावी.

अॅड. राकेश नाना भोईर

डेक्कन गोल्ड माईन्स लिमिटेड

सीआयएन : एल ५११०० एमएच १९८४ पीएलसी ०३४६६२
नॉंदणीकृत कार्यालय : दि परीनी क्रिसेन्सो, ८०३, ८ वा मजला,
एमसीए-ग्राऊंड, सी-३८, सी-३९ समोर, जी ब्लॉक, वांद्रे कुर्ला कॉम्प्लेक्स, वांद्रे (पू.), मुंबई-४०० ०५०.
दूरध्वनी : (०२२) ०३३०४०४९७ फॅक्स : (०२२) २६५३२४४०
ई-मेल : info@deccangoldmines.com ई-मेल : www.deccangoldmines.com

३३ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा, बुक क्लोजर आणि ई-व्होटिंगची सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, डेक्कन गोल्ड माईन्स लिमिटेडची (कंपनी) ३३ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) सोमवार, २७ नोव्हेंबर, २०१७ रोजी सायं. ३.०० वा. बाऊंड्री हॉल, पहिला मजला, मुंबई क्रिकेट असोसिएशन, रिक्रिएशन सेंटर, आरजी-२, जी ब्लॉक, वांद्रे-कुर्ला कॉम्प्लेक्स, वांद्रे (पूर्व), मुंबई-४०० ०५१ येथे १४ सप्टेंबर, २०१७ रोजीच्या सूचनेत मांडलेल्या कामकाजाचा व्यवहार करण्यासाठी घेण्यात येणार आहे. ३३ व्या एजीएमच्या सूचनेसह ३१ मार्च, २०१७ नुसार ताळेबंद, त्या तारखेरोजी संपलेल्या वर्षाकरिताचे नफा आणि तोटा विवरणपत्र आणि संचालकांचा अहवाल आणि त्यावरील लेखापरीक्षकांचा अहवाल यास बॅलट प्रपत्र, प्रॉक्सी फॉर्म आणि हजेरी स्लीप हे ज्यांनी डिपॉझिटी पॉर्टिसिपंट (डीपी)/कंपनी/रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजेंट (आरटीए) यांच्याकडे त्यांचे ई-मेल आयडीज नोंदणीकृत केलेले नाहीत त्या सभासदांना रजिस्टर पोस्ट/पासलद्वारे आणि ज्यांनी २ नोव्हेंबर, २०१७ रोजी आरटीए/कंपनी/डीपी यांच्याकडे त्यांचे ई-मेल आयडीज नोंदणीकृत केले आहेत त्या सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीद्वारे पाठविण्यात आले आहेत. वरील कागदपत्रे आमची वेबसाईट : www.deccangoldmines.com यावर उपलब्ध आहेत आणि कंपनीच्या एजीएमच्या तारखेसह आणि पर्यंत सर्व कामकाजाच्या दिवशी कामकाजाच्या वेळेदरम्यान कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात निरीक्षणसाठी सुद्धा उपलब्ध आहे. वित्तीय वर्ष २०१६-१७ करिता कंपनीच्या वार्षिक अहवालाची मुद्रित प्रत विनंती प्राप्त झाल्यास मोफत देण्यात येईल.

पुढे सूचना देण्यात येते की, सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्क्लोजर रिकव्हायमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ चा रेग्युलेशन ४२ आणि कंपनीज अॅक्ट २०१३ चे कलम ११ नुसार, कंपनीचे शेअर हस्तांतर बुक आणि सभासदांचे रजिस्टर शुक्रवार, १७ नोव्हेंबर, २०१७ ते सोमवार २७ नोव्हेंबर, २०१७ पर्यंत (दोन्ही दिवस धरून) एजीएमच्या हेतुसाठी बंद राहील. कंपनीज अॅक्ट २०१३ चे कलम १०८ सहवाचता कंपनीज (मॅनेजमेंट अॅण्ड अॅडमिनिस्ट्रेशन) रूल्स, २०१४ चा रूल २० वेळोवेळी सुधारणा केल्यानुसार आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स आणि डिस्क्लोजर रिकव्हायमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ चे रेग्युलेशन ४४ नुसार कंपनी, ३३ व्या एजीएमच्या सूचनेत मांडण्यात आलेल्या सर्व ठरावांवर सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) द्वारे पुरविण्यात येणाऱ्या रिमोट ई-व्होटिंग सेवेद्वारे त्यांचे मतदान करण्याची सुविधा प्रत्यक्ष वा डिमॅटरेअलाईड स्वरूपात शेअर्स धारण करणाऱ्या कंपनीच्या सभासदांना पुरविण्यात आहे. सूचना सीडीएसएलच्या ई-व्होटिंग पोर्टल : www.evotingindia.com यावर सुद्धा उपलब्ध आहे.

रिमोट ई-व्होटिंगचा कालावधी गुरुवार, २३ नोव्हेंबर, २०१७ रोजी (सकाळी ९.०० वा. प्रमाणवेळेनुसार) सुरू होईल आणि रविवार, २६ नोव्हेंबर, २०१७ रोजी (सायं. ५.०० वा. प्रमाणवेळेनुसार) संपेल. त्यानंतर मतदानासाठी सीडीएसएलद्वारा ई-व्होटिंग मॉड्युल बंद राहील. आणि सदर तारीख आणि वेळेनंतर रिमोट ई-व्होटिंगसाठी परवानगी असणार नाही ज्या व्यक्तीचे नाव कट-ऑफ तारखेरोजी म्हणजेच २०, नोव्हेंबर, २०१७ रोजी सभासद/लाभार्थी मालकांच्या रजिस्ट्रारमध्ये आहे केवळ तेच रिमोट ई-व्होटिंग सुविधा मिळण्यासाठी तसेच मतपत्रिकेद्वारा एजीएमच्या ठिकाणी मतदान करण्यासाठी पात्र असतील आणि कोणतीही व्यक्ती एजीएमची सूचना पाठविल्यानंतर कंपनीची सभासद बनली आहे आणि कट-ऑफ तारखेस शेअर्स धारण केले आहेत त्यांना सूचनेतील विहित पद्धतीनुसार युजर आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त होईल.

सभासद रिमोट ई-व्होटिंगद्वारा त्याच्या मतदानाचा हक्क बजावल्यानंतरही एजीएममध्ये भाग घेऊ शकतो मात्र त्याला एजीएमच्या ठिकाणी पुन्हा मतदान करण्यासाठी अनुमती/पात्र असणार नाही एकदा सभासदाने ठरावावर ई-व्होटिंगद्वारा मतदान केले, ते त्यानंतर त्याला बदलण्यास परवानगी दिली जाणार नाही. जर सभासदाने दोन्ही माध्यमातून त्याचे मतदान केले तर ई-व्होटिंगद्वारा केलेले मतदान ग्राह्य धरले जाईल आणि प्रत्यक्ष मतपत्रिकेद्वारा केलेले मतदान अवैध समजण्यात येईल. वार्षिक अहवाल २०१६-१७ चा भाग असलेल्या एजीएमच्या सूचनेचा भाग म्हणून सर्व सभासदांना ई-व्होटिंग प्रक्रिया पाठविण्यात आली आहे. त्याचा/तिचा लॉगइन आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करण्यासाठी सीडीएसएलची वेबसाईट : <http://www.evotingindia.com> येथे भेट द्यावी आणि कोणत्याही चौकशीसाठी सभासदांना क्रिकेन्टली आस्वड क्वेश्चन्स (एफएनक्यूज) आणि सदर वेबसाईटला डाऊनलोड सेक्शनकडील भागधारकांकरिता ई-व्होटिंग युजर मॅन्युअलचा संदर्भ घेता येईल.

ई-व्होटिंग कोणतीही तक्रार/अडचणी असल्यास, श्री. एस. सुब्रमण्यम यांच्याशी इन्व्हेस्टर रिलेशन्स ऑफिसर, डेक्कन गोल्ड माईन्स लिमिटेड, कॉर्पोरेट कार्यालय : क्र. ५, १९ वा मुख्य रस्ता, ४ सेक्टर, एचएसआर ले-आऊट, बंगलोर ५६०१०२, ई-मेल : info@deccangoldmines.com दूरध्वनी (०८०) ६७९५५७०० येथे संपर्क साधावा. कृपया आवश्यक ते करावे.

डेक्कन गोल्ड माईन्स लिमिटेडकरिता

सही/-

एस. सुब्रमण्यम

कंपनी सचिव

ठिकाण : मुंबई

तारीख : ४ नोव्हेंबर, २०१७

पुनित कमर्शियल लिमिटेड

सीआयएन : एल ५११०० एमएच १९८४ पीएलसी ०३४८८०
नों.का.: एडब्ल्यू २०२२, ए टॉवर, भारत डायमंड बॉर्स,
वांद्रे कुर्ला संकुल, वांद्रे (पू.), मुंबई-४०००१९.
ईमेल : punitcommercials903@rediffmail.com
वेबसाईट : www.punitcommercials.com

सेबी (एलओडीआर) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन २९(१)(ए) ला अनुसरून याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या संचालक मंडळाची बैठक सोमवार, १३ नोव्हेंबर, २०१७ रोजी सा. ११:०० वा. कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात अन्य बाबींसह पुढील बाबींवर विचार करून मंजुरी देण्यासाठी होणार आहे.

१. ३० सप्टेंबर, २०१७ रोजी संपलेल्या निमाहीसाठी अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्ष मंजूर करून अभिलिखित करणे.

२. अध्यक्षान्चा परवानगीने अन्य कोणत्याही कामकाजावर विचार करणे.
ट्रेडिंग विंडोची माहिती :
वरीलप्रमाणे अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांच्या जो-पणेच्या संदर्भात सेबी (प्रोहिबिशन ऑफ इन्सायडर ट्रेडिंग) रेग्युलेशन्स, २०१५ ला अनुसरून कंपनीच्या रोख्यांशी व्यवहार करण्यासाठी 'ट्रेडिंग विंडो' ह्या सूचनेच्या तारखेनुसार बंद होईल आणि ३० सप्टेंबर, २०१७ रोजी संपलेल्या निमाही आणि अर्ध वर्षासाठी कंपनीच्या अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्ष घोषित झाल्यानंतर ४८ तासांनी उघडेल. हे स्पष्ट करण्यात येते की, सेबी (प्रोहिबिशन ऑफ इन्सायडर ट्रेडिंग) रेग्युलेशन्स, २०१५ प्रमाणे ट्रेडिंग विंडो बंद असेल त्या कालावधीत कंपनीच्या रोख्यांमध्ये व्यापार/देव-पणेव्याणीचा कोणताही व्यवहार यामध्ये सामील न होण्यासाठी लेखा परीक्षक, लॉ फर्म, वित्तलेखक, सहाय्य यांच्यापुरतेच मर्यादीत न राहता त्यांच्यासह सविज्ञानक आणि विश्वासाचे संबंध असणाऱ्या त्यांच्या संबंधित जळकड्या नातेवाईकांसह कंपनीच्या संचालक/अधिकारी/पदाधिकारी कर्मचारी यांच्यासाठीच ट्रेडिंग विंडो बंद राहील. सर्वसामान्य गुंतवणूकदारांसाठी हे लागू नसेल आणि त्यांच्यासाठी व्यापार चालू राहील.

पुनित कमर्शियल लिमिटेड साठी

निव्व येहता

व्यवस्थापकीय संचालक

गाळू कोदरे
अधिकारी

(१६० सहवाचता एमसीएस रूल्स १९६१).

क्र को-ऑप.बँक लि.

शन, अंधेरी (पूर्व), मुंबई ४०००७२

८७१४४, फॅक्स : २८५२४५००

"फ्रेड"

नेयम ११ (डी-१) पहा)

करिता कव्जा सूचना

शेसमुख को-ऑपरेटिव्ह बँक लि. चे प्राधिकृत व कर्जदार आणि हमीदार यांना बोलविण्यासाठी सूचना जारी केली आणि त्यानंतर दिनांक

गार्दन ठाकूर यांच्यासह इतर न्यायनिर्णित ऋणकोनी प्रदानापर्यंत १३% दराने पुढील व्याजासह (रु. पाच लाख तीस हजार तीनशे शहाणपव म जमा करणे आवश्यक होते आणि न्यायनिर्णित निम्नस्वाक्षरीकारांनी जमीनी सूचना जारी केली

कसूर केल्यामुळे न्यायनिर्णित ऋणको आणि की, निम्नस्वाक्षरीकारांनी ३१.१०.२०१७ रोजी ११ च्या नियम १०७(११) (डी-१) अन्वये त्यांना जिल्हा दंडाधिकारी, रायगड यांनी मंजूर केलेल्या सन्या. मंडळ अधिकारी, पनवेल यांच्याकडून ठाकूर बाच्या मालकीचे घर क्र. २५९ चा प्रत्यक्ष

य जनतेला याद्वारे अधिसूचित करण्यात येते की आणि सदरहू मिळकतीच्या देवघेवीचा कोणताही ,६१,३००/- सह त्यावरील पुढील व्याज या टिळ बँक लि.च्या प्रभाराच्या अधीन राहील.

कतीचे वर्णन

क्र. २५९, रोडपाली ग्रामपंचायत, ता. पनवेल, प.

उमेश बाळू कोदरे

वसुली अधिकारी

(महाराष्ट्र को-ऑप.सोसायटीज अॅक्ट, १९६० गचता एमसीएस रूल्स १९६१ च्या नियम १०७)



दिवाण हाऊसिंग फायनान्स कॉर्पोरेशन लिमिटेड

कॉर्पोरेट कार्यालय : डीएचएफएल हाऊस, ४ था मजला, ११ सहाय रोड, वेस्टर्न एक्सप्रेस

हायवे लगत विलेपार्ले पूर्व, मुंबई-४०००९९, महाराष्ट्र

क्षेत्रीय कार्यालय : रूस्तमजी आर-केंद्र, २ रा आणि ३ रा मजला,